
 

 

 
ATO DE ADJUDICAÇÃO E  HOMOLOGAÇÃO 

 
Processo Administrativo nº 872/2023. 
 
Pregão Presencial nº067/2023. 
  
ADJUDICO E HOMOLOGO o resultado da Licitação por PREGÃO PRESENCIAL nº67 /2023, cujo 
objeto é a pretensa Registro de preços para futura e pretensa Contratação de empresa 
especializada na execução de Serviços de Controle de Vetores e Pragas - Dedetização, 
compreendendo Desinsetização, Desratização e Descupinização, conforme as especificações 
constantes no presente termo de referência., em favor da empresa CUNHA PARAÍSO AMBIENTAL 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.016.602/0001-84  no valor total de R$ 143.385,00 (cento e quarenta e 
três mil, trezentos e oitenta e cinco reais), conforme abaixo: 

 
 

 
 

Item Especificação Qtde. Un. Valor Unitário Valor total 

01 

 
DEDETIZAÇÃO: DESINSETIZAÇÃO, 
DESRATIZAÇÃO E 
DESCUPINIZAÇÃO  
 

 

47.795 M² R$ 3,00 R$ 143.385,00 

 Valor global: R$ 143.385,00 (cento e quarenta e três mil, trezentos e oitenta e cinco reais). 

 
 

 
 
 

Iguaba Grande, 07 de fevereiro de 2024. 
 

 

 
 
 

 
 

JALES LINS DE OLIVEIRA 
Secretário Municipal de Educação 

ORGÃO GERENCIADOR 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-20T09:30:04-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2




